

Szczecin, 23 lutego 2015 r.

**Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska
w Szczecinie
ul. Teofila Firlika 20
71-637 Szczecin**

Internet

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę fabrycznie nowego samochodu terenowego typu pick-up dla RDOŚ w Szczecinie wraz z jego dostarczeniem do siedziby RDOŚ w Szczecinie, ul. Teofila Firlika 20, 71-637 Szczecin, w ramach projektu LIFE13NAT/PL/000009 LIFEDrawaPL Active protection of water - crowfoots habitats and restoration of wildlife corridor in the River Drawa basin in Poland/Czynna ochrona siedlisk włosieniczników i udrożnienie korytarza ekologicznego zlewni rzeki Drawy w Polsce, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach instrumentu finansowego LIFE+ oraz NFOŚiGW (powtórka).

Znak sprawy: WOPN-PK.082.5.2014.EH

Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska z siedzibą w Szczecinie przy ul. Firlika 20, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, przekazuje poniżej treść pytań skierowanych do Zamawiającego przez Wykonawcę w dniu 19.02.2015 r. wraz z odpowiedziami na te pytania:

1. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza aby gwarancja mechaniczna była na 3 lata, na perforacje 5 lat, a na lakier 3 lata, ale z wyłączeniem przestrzeni bagażowej z gwarancją na lakier i perforację na 1 rok ?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dotyczące okresu gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na przedmiot zamówienia zostały określone przez Zamawiającego w Części XI ust. 4 SIWZ. Zamawiający informuje, że nie zmienia tych wymagań.

2. Pytanie:

Czy gwarantem na przestrzeń bagażową na okres po minięciu roku może być dealer ?

Odpowiedź:

Minimalne wymagania dotyczące okresu gwarancji udzielonej przez Wykonawcę na przedmiot zamówienia zostały określone przez Zamawiającego w Części XI ust. 4 SIWZ. Zamawiający informuje, że nie zmienia tych wymagań.

3. Pytanie:

Czy zamawiający dopuszcza odbiór przedmiotu zamówienia w innym mieście, czy wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza odbioru przedmiotu zamówienia w innym mieście i wymaga dostarczenia przedmiotu zamówienia do siedziby Zamawiającego.

4. Pytanie:

Czy zamawiający wymaga zabezpieczenia przestrzeni bagażowej wykładziną PCV lub inną ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia przestrzeni bagażowej wykładziną PCV lub inną.

REGIONALNY DYREKTOR
OCHRONY ŚRODOWISKA
w Szczecinie

Grzegorz Kubiak